QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ sung dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2023

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015; Nghị định số

163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số

điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 03/2023/QĐ-UBND ngày 16/02/2023 của UBND tỉnh

Lạng Sơn về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Sở Xây dựng tỉnh Lạng Sơn;

Căn cứ Quyết định số 1155/QĐ-UBND ngày 27/7/2023 của UBND tỉnh Lạng

Sơn về việc giao bổ sung dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2023 cho các cơ

quan, đơn vị khối tỉnh, các huyện, thành phố kinh phí thực hiện các chế độ, chính

sách và nhiệm vụ phát sinh năm 2023;

Theo đề nghị của phụ trách Văn phòng Sở.

           QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao bổ sung kinh phí thực hiện chế độ hỗ trợ, khuyến khích đào tạo

và chính sách thu hút năm 2023, theo Mẫu biểu số 48 đính kèm.

Điều 2. Căn cứ dự toán giao bổ sung NSNN, các phòng có liên quan tổ chức

thực hiện theo đúng quy định của Luật ngân sách và các văn bản hướng dẫn thực

hiện.

Điều 3. Phụ trách Văn phòng; Kế toán Sở; Các phòng chuyên môn thuộc Sở

có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:
- Sở Tài chính;

- KBNN tỉnh;

- Như Điều 3;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, KT, VP.

GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Sỹ Tân

UBND TỈNH LẠNG SƠN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ XÂY DỰNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /QĐ-SXD Lạng Sơn, ngày  04  tháng  8  năm 2023

2

Mẫu biểu số 48

DỰ TOÁN BỔ SUNG CHI NSNN NĂM 2023

Đơn vị: Sở Xây dựng tỉnh Lạng Sơn

Mã số: 419

Mã KBNN nơi giao dịch: 2411

(Kèm theo Quyết định số:        /QĐ-SXD ngày 04 tháng 8 năm 2023

 của Giám đốc Sở Xây dựng)

 Đơn vị tính: Đồng

STT Nội dung Tổng số (+)

A TỔNG CỘNG  DỰ TOÁN CHI NSNN  60.000.000

I Chi Quản lý hành chính   60.000.000

1 KP không thực hiện tự chủ (12)  60.000.000

Chương: 419; Loại: 070;  Khoản: 082;  TK: 9527.2.1062631

60.000.000

-
Kinh phí thực hiện chế độ hỗ trợ, khuyến khích đào tạo và chính

sách thu hút năm 2023
60.000.000

 Mã quan hệ ngân sách 1062631

		2023-08-04T15:56:22+0700
	Nguyễn Sỹ Tân

		2023-08-04T16:50:45+0700

		2023-08-04T16:50:45+0700

		2023-08-04T16:50:45+0700

		2023-08-04T16:50:45+0700